
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ 

 

19 квітня 2023 року                 №91 

 

Про надання дозволу на розміщення 

тимчасових споруд для провадження  

підприємницької діяльності 

 

Розглянувши заяви товариства з обмеженою відповідальністю «Партнер-

Оверсіз» від 21.03.2023 №20-13/520-В, Бедрик Андрія Петровича від 05.04.2023 

№ 20-13/553-В, Данилевич Івана Михайловича від 05.04.2023 № 20-13/638-В, 

Вовк Сергія Ігоровича від 10.04.2023 № 20-13/648-В, представлені матеріали, 

відповідно до статті 28 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», наказу Мінрегіонбуду від 21.10.2011 № 244 «Про затвердження 

Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької 

діяльності», Положення про розміщення тимчасових споруд для здійснення 

підприємницької діяльності в місті Чорткові, затвердженого рішенням сесії 

Чортківської міської ради від 19.02.2016 № 129, комплексної схеми розміщення 

тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності в місті 

Чорткові, затвердженої рішенням виконавчого комітету Чортківської міської 

ради від 30.07.2018 № 215, та архітипів тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності в місті Чорткові, затверджених рішенням 

виконавчого комітету Чортківської міської ради від 27.09.2018 № 245, 

керуючись статтями 31, 52, частиною 6 статті 59 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні» виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати товариству з обмеженою відповідальністю «Партнер-Оверсіз» 

дозвіл на розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької 

діяльності площею 30 кв.м. по вул. Князя Володимира Великого, м. Чортків 

(біля супермаркету «Європа»), терміном на 3 (три) роки. 

2. Надати Бедрик Андрію Петровичу дозвіл на розміщення тимчасової 

споруди для провадження підприємницької діяльності площею 30 кв.м. по вул. 

Князя Володимира Великого, м. Чортків (місце №21 згідно комплексної схеми 

розміщення тимчасових споруд  для провадження підприємницької діяльності в 

місті Чорткові), терміном на 3 (три) роки. 



3. Надати Данилевич Івану Михайловичу дозвіл на розміщення тимчасової 

споруди для провадження підприємницької діяльності площею 30 кв.м. по вул. 

Князя Володимира Великого, м. Чортків (місце №20 згідно комплексної схеми 

розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності в 

місті Чорткові), терміном на 3 (три) роки. 

4. Відмовити Вовк Сергію Ігоровичу у наданні дозволу на розміщення 

тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності площею 30 

кв.м. по вул. Князя Володимира Великого, м. Чортків (місце № 14 згідно 

комплексної схеми розміщення тимчасових споруд  для провадження 

підприємницької діяльності в місті Чорткові), у зв’язку з неподанням 

документів передбачених п. 2.7. Положення про розміщення тимчасових 

споруд для здійснення підприємницької діяльності в місті Чорткові, 

затвердженого рішенням сесії Чортківської міської ради від 19.02.2016 № 129. 

5. Зобов’язати заявників зазначених у п. 1-3 даного рішення: 

5.1. Відповідно до порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності у місячний термін оформити паспорт прив’язки 

тимчасової споруди; 

5.2. Отримати технічні умови для забезпечення ТС ресурсами необхідними 

для подальшої експлуатації; 

5.3. Звернутися до комунального підприємства «Чортківський комбінат 

комунальних підприємств» для укладання договору на вивезення твердих 

побутових відходів. 

5.4. Утримувати прилеглу територію відповідності до пункту 7.1. Правил 

благоустрою території Чортківської міської територіальної громади (20 м від 

межі земельної ділянки, що надана у користування, та до проїжджої частини 

вулиці). 

5.5. Після розміщення ТС та проведення робіт з благоустрою повідомити 

міську раду про виконання вимог паспорта прив’язки; 

5.6. Укласти договір із Чорктівською міською радою угоду щодо 

відшкодування збитків від недоотримання коштів за фактичне використання 

земельної ділянки. 

6. Копію рішення направити у відділ архітектури та містобудівного 

кадастру міської ради, заявникам вказаних у п. 1-4 даного рішення. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради                         

Наталію ВОЙЦЕХОВСЬКУ. 

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 


	o2
	o3

